
UNIVERZITET CRNE GORE 
MEDICINSKI FAKULTET 
Broj: _____ 
Podgorica, ____________. godine 
 
 
Na osnovu člana 64 i 65 Statuta Statuta Univerziteta Crne Gore, a u vezi sa članom 23 stav 2 
Pravila studiranja na doktorskim studijama od 26.02.2015. godine, Vijeće Medicinskog 
fakulteta, na elektronskoj sjednici održanoj 20-25.05.2020. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
 

I 
 

1.  Predlažemo, da broj studenata za upis na doktorske studije u studijskoj  
2020/2021. godini bude: 
 

- Studijski program medicina – 6 studenata 
- Studijski program stomatologija – 3 studenta 
- Studijski program farmacija – 3 studenta 

 
 

II 
 
Zadržava se utvrdjena visina školarine u iznosu od 1,000 eura po semestru, shodno Odluci 
Upravnog odbora UCG, broj: 02-269 od 25.09.2019. godine. 
 
 

III 
 
Prijedlog se upućuje Centru za doktorske studije Univerziteta Crne Gore. 

 
 
 

 VIJEĆE MEDICINSKOG FAKULTETA 
PREDSJEDAVAJUĆI, 

 
Prof. dr Miodrag Radunović, dekan 

 
 
 


